
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ» 

(МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ») 

 

ПРИКАЗ 
22.03.2019                                                             № 183 

 

 

О внесении изменений в локальный документ МАДОУ «Детский сад № 6 

«Лукоморье» по организации антикоррупционной деятельности 

 

На основании постановления администрации города Нефтеюганска от 

18.03.2019 № 65-нп «О внесении изменений в постановление администрации 

города Нефтеюганска от 03.03.2015 № 21-нп «Об утверждении типового 

кодекса этики и служебного поведения работников муниципальных 

учреждений и предприятий», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение приказа от 15.03.2015 № 159 – Кодекс этики 

служебного поведения работников муниципального дошкольного 

образовательного автономного учреждения города Нефтеюганска «Детский 

сад № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей» (далее – Кодекс) следующие 

изменения: 

1.1. Наименование Кодекса изложить в следующей редакции: «Кодекс 

этики служебного поведения директора и работников муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»; 

1.2. Пункт 1.1. после слова «поведения» дополнить словами «директора 

и»; 

1.3. Пункт 1.3 после слова «руководствоваться» дополнить словами 

«директор и». 

1.4. Абзац второй пункта 2.1. исключить. 

2. Симоновой А.А., делопроизводителю, ознакомить всех работников с 

настоящим приказом под подпись в срок до 25.03.2019. 

3. Садрлимановой З.Р., старшему воспитателю, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте Учреждения. 

 



4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                      С.К. Лукьянцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

юрисконсульт О.В.Снигирева 

8 (3463) 23 16 76. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат 008E 735D 51BF E669 AE3C 59A1 EE93 8354 DF 
Владелец  Лукьянцева Светлана Карловна 
Действителен с 28.06.2023 по 20.09.2024  


